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Protokół Nr 14/2021 

posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach 

odbytego w dniu 28 stycznia 2021 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Marek Martynowicz, Piotr Gawryluk, 

Aleksy Roszczenko, Jan Szmuksta, Katarzyna Witoszko oraz Burmistrz Kleszczel Aleksander 

Sielicki i Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz. 

Rozpoczęcie siedzenia nastąpiło o godzinie 09:30. 

Protokołowała Joanna Szymaniuk. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz otworzył posiedzenie komisji. 

Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, a zatem obrady  

są prawomocne. Następnie przedstawił projekt porządku posiedzenia: 

1) Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kleszczele oraz warunków  i zasad korzystania z tych przystanków. 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego  posiedzenia Komisji. 

4) Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kleszczele, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczele oraz warunków  i zasad korzystania z tych 

przystanków wraz z uzasadnieniem. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu i zaopiniowała pozytywnie. 

Opinia Komisji w sprawie projektu uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz wniósł o przyjęcie protokołu  

z posiedzenia odbytego w dniu 28 stycznia 2021 r. bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu 

w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajduje się na sali posiedzenia.  

Do treści protokołu członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 13/2020 posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy przyjęto jednogłośnie bez uwag.  

 

Ad.4. Radny Piotr Gawryluk zapytał o odśnieżanie, bo odśnieżona jest tylko droga 

powiatowa, a inne drogi nie są odśnieżone i przez dwie doby nie było prądu.  

 Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki odpowiedział, że sprawa odśnieżania jest bardzo 

trudna, bo nie jesteśmy w stanie z dnia nadzień wszystkie drogi odśnieżyć. Mamy pewne problemy, 

ponieważ ciężki śnieg wykluczył nam z akcji jeden ciągnik. W związku z tym uruchomiliśmy 

zewnętrzny sprzęt, który w rejonie Dobrowoda, Repczyce, Dasze, Gruzka, Piotrowszczyzna, Pogreby 

odśnieżał. Dziś na porannej odprawie z kierownikiem Kupryciukiem ustaliliśmy, że do godzin 

wieczornych stan dróg na terenie gminy ma się poprawić. Trudna sytuacja z przejezdnością dróg jest 

nie tylko na drogach gminnych ale również na powiatowych, wojewódzkich.  

 Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz zapytał, czy Ochotnicza Straż Pożarna nie może 
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odśnieżać?  

 Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki odpowiedział, że mamy problem z obsadą kadrową  

na wóz bojowy OSP. Pomimo wszystko staramy się robić wszystko aby poprawić stan przejezdności 

dróg gminnych.  

 Burmistrz dodał, że w obowiązku właściciela nieruchomości jest odśnieżenie chodnika przed 

posesja. W związku z tym, że na przelocie Kleszczel, jest bardzo dużo śniegu będziemy rozmawiać  

z Generalną Dyrekcją aby dokonywać wywiezienia części śniegu,  w szczególności, gdzie jest 

ścieżka pieszo-rowerowa. 

 

Wobec wyczerpania porządku o godzinie 09:50 posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Joanna Szymaniuk 

       Przewodniczący 

 Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

 

                                                                                                             Marek Martynowicz 


